
UCHWAŁA NR XXVIII/164/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 -237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 
Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 72 061,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 72 061,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r., zgodnie 
z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  16 833 690,00 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 5 000,00 zł, 

– dochody bieżące 16 828 690,00 zł,  

-  wydatki ogółem 17 278 690,00 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 483 500,00 zł, 

– wydatki bieżące 16 795 190,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95358C-202F-41EA-A493-A1985A353B32. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/164/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 316 000,00 5 000,00 321 000,00

40002 Dostarczanie wody 316 000,00 5 000,00 321 000,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 5 000,00 305 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 100,00 7 500,00 121 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 100,00 7 500,00 116 600,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 500,00 500,00 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

105 000,00 7 000,00 112 000,00

750 Administracja publiczna 45 992,95 6 161,00 52 153,95

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 161,00 6 161,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 6 161,00 6 161,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 060 692,00 53 000,00 3 113 692,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

334 800,00 13 000,00 347 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 266 000,00 10 000,00 276 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 56 000,00 3 000,00 59 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

828 800,00 35 000,00 863 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 285 900,00 30 000,00 315 900,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 311 000,00 5 000,00 316 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

17 050,00 5 000,00 22 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95358C-202F-41EA-A493-A1985A353B32. Podpisany Strona 1



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 5 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 820,05 400,00 712 220,05

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 620,05 400,00 3 020,05

0830 Wpływy z usług 2 600,00 400,00 3 000,00

Razem: 16 761 629,00 72 061,00 16 833 690,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95358C-202F-41EA-A493-A1985A353B32. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/164/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 693 854,26 0,00 693 854,26

60016 Drogi publiczne gminne 365 675,26 21 000,00 386 675,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 21 000,00 221 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 315 000,00 -21 000,00 294 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -31 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 496,57 3 200,00 210 696,57

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 365,00 3,00 46 368,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

255,00 3,00 258,00

70095 Pozostała działalność 161 131,57 3 197,00 164 328,57

4480 Podatek od nieruchomości 557,00 3 197,00 3 754,00

750 Administracja publiczna 2 559 092,00 6 161,00 2 565 253,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 161,00 6 161,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 596,00 5 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

801 Oświata i wychowanie 5 157 520,44 56 600,00 5 214 120,44

80101 Szkoły podstawowe 4 116 992,00 0,00 4 116 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -12 500,00 127 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

80104 Przedszkola 79 000,00 56 600,00 135 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

25 000,00 56 600,00 81 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 196 776,00 0,00 196 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 800,00 3 000,00 52 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

926 Kultura fizyczna 40 450,00 6 100,00 46 550,00

92695 Pozostała działalność 40 450,00 6 100,00 46 550,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 450,00 6 100,00 16 550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95358C-202F-41EA-A493-A1985A353B32. Podpisany Strona 1



Razem: 17 206 629,00 72 061,00 17 278 690,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95358C-202F-41EA-A493-A1985A353B32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/164/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2021 roku

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan (zł) Zmiana (zł)
Po zmianie

(zł)

w tym:

dotacje
podmiotowe

dotacje
celowe

750 75020 2320

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na
dofinansowanie realizacji zadania, dowóz osób
niepełnosprawnych na warsztaty terapii
zajęciowej

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola
"Chatka Puchatka" w Trzepnicy 25 000,00 56 600,00 81 600,00 0,00 81 600,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Razem 227 500,00 56 600,00 284 100,00 200 000,00 84 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95358C-202F-41EA-A493-A1985A353B32. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/164/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany w planie limitów na dadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 400 000,00 21 000,00 421 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 21 000,00 221 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 21 000,00 221 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Cieśle 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa- remont drogi gminnej nr 110206E Stanisławów-Felicja wraz z
remontem skrzyżowania z drogą gminną nr 110207E

0,00 21 000,00 21 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Tomawa 200 000,00 0,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00

70095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Łękach Szlacheckich 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 12 500,00 12 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 500,00 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

Konstrukcja do magazynu opału w Szkole Podstawowej w Trzepnicy" 0,00 12 500,00 12 500,00

Razem 450 000,00 33 500,00 483 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D95358C-202F-41EA-A493-A1985A353B32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Załącznik 3 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łęki Szlacheckie w2021roku
	Załącznik 4 Zmiany wplanie limitów na dadania inwestycyjne realizowane w2021 roku

